INDICAÇÃO Nº 01649/2010
Solicita manutenção e, se for o caso, a troca de fiação elétrica, reatores e o que mais for necessário nas instalações elétricas do Centro Comercial do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção e, se for o caso, a troca de fiação elétrica, reatores e o que mais for necessário nas instalações elétricas do Centro Comercial do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

Segundo alguns comerciantes são freqüentes as queimas de lâmpadas e quedas de energia em suas barracas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01862/2010